２０２３年７月２６日

会 員 各 位

熊本東南ロータリークラブ

幹  事   緒 方 公 一

熊本東南ＲＣ・熊本平成ＲＣ・熊本水前寺公園ＲＣ
合同ガバナー公式訪問例会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領にて膳所和彦ガバナーの公式訪問合同例会が開催されますのでご案内申し上げます。

今年度も熊本第３グループ内の３ＲＣ合同での開催となっております。

今回の合同例会のホストは当クラブが務めますので、皆さまご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

開催日  ２０２３年９月６日（水）

場 所  熊本ホテルキャッスル ２階「キャッスルホール」

スケジュール  ● 各クラブ会長・幹事懇談会 ２階「かつら」または「あおい」

１０：００～１１：００

【出席者】膳所和彦ガバナー、中尾潤一ガバナー補佐

熊本東南ＲＣ会長・幹事、会長エレクト・幹事エレクト

        ● ガバナー公式訪問合同例会及び写真撮影

           １２：１０～１２：３０ 食事（１２：１０より一斉スタート）

           １２：３０～１３：３０ 合同例会

           １３：３５～１３：５０ 写真撮影

（熊本水前寺公園ＲＣ → 熊本平成ＲＣ → 熊本東南ＲＣの順。

各クラブのカメラで撮影。）

          【出席者】全会員

※ご欠席される方はメークアップをお願い致します。

※８月２３日以降の変更は応じられない場合がございます。

以上

―――――――――― ８月１８日（金）までにご回答をお願い致します ――――――――――

熊本東南ＲＣ行き ＦＡＸ：３５４－４０５３

熊本東南ＲＣ・熊本平成ＲＣ・熊本水前寺公園ＲＣ
合同ガバナー公式訪問例会

９月６日（水）熊本ホテルキャッスル ２階「キャッスルホール」

出 席          欠 席

会員名